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Priloha é. 1

Zoznam Kontaktnych oso6b Zakaznika a Dodavatel’a.

Zoznam Kontaktnvch

os0b  Zakaznika

opravnenych

rokovat’ o zmluvnvch

zalezitostiach:

Meno, priezvisko:

Zaradenie:

Telefon, e-mail:

RNDr. Jan Zuskin

Riaditel’ SSJ

044 553 63 21

jan.zuskin@ssj.sk
. : - 044 553 61 21
RNDr. Jan Zelinka Veduci USJ e
Manazér prevadzkove;j 0903 803031

Ing. Cubica Nudzikova

a obchodnej ¢innosti

lubica.nudzikova@ssj.sk

Zoznam Kontaktnvch osob Zakaznika opravnenych rokovat’ o prevadzkovych zaleZitostiach:

Meno, priezvisko: Zaradenie: Telefon, e-mail:
RNDR. Jan Zelinka Vedici USJ Gt fiiiL oL
jan.zelinka@ssj.sk
e, Bilsen Nt et 1v\{Ianaze.r prevadzkovej a obchodnej 09Q3 80303_1 _
¢innosti lubica.nudzikova@ssj.sk
, 052 446 72 75
Ing. Jozef Bachleda Spravca belianj@ssj sk

Kontaktna osoba Zakaznika, ktorej bude zasielany aktualny zoznam opravnenvch osob Loomis:

Meno, priezvisko:

e-mail:

Ing. Pubica Nudzikova

lubica.nudzikova@ssj.sk

Ing. Jozef Bachleda

belianj@ssj.sk

Zoznam Kontaktnvch osob Dodavatel’a opravnenvch rokovat’ o zmluvnych zalezitostiach:

Meno, priezvisko:

Zaradenie:

Telefon, e-mail:

+421 901 902 944

Gabriel Regis Riaditel’ spolo¢nosti gabriel.regis@loomis.com
Milan ITko Prevadzkovy manazér CIT +421 9.18 992 713?

milan.ilko@Iloomis.com
Eduard Kocisky Obchodny manazér +421 901 902 950

eduard.kocisky@loomis.com

Gabriela Horvathova

Sales representative

+ 421 918 992 203
gabriela.horvathova@loomis.com

Jan Dado

Country Risk Manager

+421 918 991 234
jan.dado@loomis.com
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Zoznam Kontaktnvch osob Dodavatela opravnenvych rokovat’ o prevadzkovych zaleZitostiach:

Meno, Zaradenie: Telefon, e-mail:
priezvisko:
Mario Marenc¢ak Manazér pobocky Bratislava +421 918 992 237 .
mario.marencak@loomis.com
Rastislav Vrana Manazér pobocky B. Bystrica +42.1 918 992 501 .
rastislav.vrana@loomis.com
. : “ y i +421 918 992 701
Robert Gojdan Manazér pobocky KoSice robert.qoidan@loomis.com
. s +421 901 902 937
Marek Mikulas CMS senior $pecialista Marek.mikulas@loomis.com
+421 918 992 607

Michal Mudrak

Manazér pobocky Poprad

michal.mudrak@Iloomis.com

Veronika Collakova

CMS senior $pecialista

+421 918 992 505
veronika.collakova@loomis.com

LCubomir Lukas¢ik

Veduci centralneho planovania
prevadzkovych Cinnosti

+421 918 992 722,
lubomir.lukascik@loomis.com

Zoznam Kontaktnych osob Dodavatel’a opravnenvch riesit’ zalezitosti:

Centralne Planovanie

(objednanie Mimoriadnej prepravy,
osobitnej prepravy, rieSenia novej
prevadzky, zmeny harmonogramu
Zakaznika, zoznam opr. 0sob)

Lubomir Lukasc¢ik

+421 918 992 722,
lubomir.lukascik@loomis.com
SK-DL-CentralnePlanovanie@loomis.com

Operacny CP +421 918 992 718
operacnycp@loomis.com
SK-DL-CentralnePlanovanie@loomis.com

Operacny CP2 +421 918992 715

operachycp2@loomis.com
SK-DL-CentralnePlanovanie@loomis.com

Fakturacie

+421 (2) 32 336 120, 116
SK-DL-FakturaciaSK@loomis.com

Zasielanie reportov zo spracovania

+421 (2) 32 336 107, 108
sk.reporting@loomis.com

Objednavka drobnych/
dotacie/vymeny

sk.dotacie@loomis.com
sk.reporting@loomis.com

Objednavka spotrebného materialu

sk.material@loomis.com

Reklamacie/diferencie

Sk.reklamacie@loomis.com

Falzifikaty

Sk.falzifikaty@loomis.com

Strana2z2



mailto:mario.marencak@loomis.com
mailto:rastislav.vrana@loomis.com
mailto:robert.gojdan@loomis.com
mailto:Marek.mikulas@loomis.com
mailto:michal.mudrak@loomis.com
mailto:veronika.collakova@loomis.com
mailto:lubomir.lukascik@loomis.com
mailto:lubomir.lukascik@loomis.com
mailto:SK-DL-CentralnePlanovanie@loomis.com
mailto:operacnycp@loomis.com
mailto:SK-DL-CentralnePlanovanie@loomis.com
mailto:operacnycp2@loomis.com
mailto:SK-DL-CentralnePlanovanie@loomis.com
mailto:SK-DL-FakturaciaSK@loomis.com
mailto:sk.reporting@loomis.com
mailto:sk.dotacie@loomis.com
mailto:sk.reporting@loomis.com
mailto:sk.material@loomis.com
mailto:Sk.reklamacie@loomis.com
mailto:Sk.falzifikaty@loomis.com

